V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
VAN-115/230AC-K22-EFD
AS-Interface-Netzteil
Merkmale
• 4,8 A Ausgangsbelastung
• LED-Betriebsanzeige
• 100 V AC bis 240 V AC
• AS-Interface Filter integriert
• Powerfactor correction
• Erdschlussüberwachung
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
12
9
70 121
L
N
GND
EFD
13
14
-
+
+
-
EFD
DC OK-Kontrollleuchte grün
EFD-Kontrollleuchte rot
Reset-Taster
Umschalter EFD int./ext.
AC Eingang
DC Ausgangpotentialfreier EFD-Ausgang
13
DC OK
EFD
EFD int.
EFD ext.
L N
Reset
14 + + - -GND
VAN-115/230AC-K22-EFD
V